
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

XLVIII-  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
  

 Рішення № 31  
 

м. Мостиська                                                        від 20 жовтня 2023 року 

 

             Про надання дозволу  на розроблення детального плану території для визначення граничних 

розмірів забудови та режимів використання для облаштування автомобільного заїзду та виїзду 

до земельної ділянки, ТзОВ «Мостиський ХАБ». 

 

Керуючись ст. 19, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 17 

Закону України від 16.11.1992 №2780-ХІІ «Про основи містобудування», Законом України від 

20.03.2018 року №2354-XIII «Про стратегічну екологічну оцінку», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 25.05.2011 №555 «Про затвердження порядку проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні», Постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 №926 

«Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації», ст. 12, 122, 173 Земельного кодексу України,  Законом України 

«Про землеустрій», ст. 26, 31 Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи заяву директора ТзОВ «Мостиський ХАБ», Мостиська 

міська рада вирішила: 

1. Дати дозвіл ТзОВ «Мостиський ХАБ» на розроблення детального плану території 

земельної ділянки для визначення граничних розмірів забудови та режимів використання 

орієнтовною площею 1,00 га для облаштування автомобільного заїзду та виїзду до земельної 

ділянки (кадастровий номер 4622410100:15:000:0033), яка перебуває в оренді на підставі 

договору оренди земельної ділянки від 06.08.2021 року. 

2. Надати дозвіл на розробку стратегічної екологічної оцінки документу державного 

планування «Детальний план території для визначення граничних розмірів забудови та режимів 

використання для облаштування автомобільного заїзду та виїзду до земельної ділянки, ТзОВ 

«Мостиський ХАБ»».  

3. Фінансування робіт по розробленню детального плану території земельної ділянки 

провести за рахунок – ТзОВ «Мостиський ХАБ». 

4. Забезпечити проведення громадських слухань щодо врахування інтересів відповідно до 

ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності». 

5. Подання детального плану території земельної ділянки на затвердження сесії Мостиської 

міської ради. 

      6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового 

планування. 

 

Міський голова                        Мирослава ПЕЛЬЦ 


